30 marzo 2001 n.165 dovrà presentare l’autorizzazione 

dell’amministrazione di appartenenza prima di stipulare il contratto. 

Nel caso di contratto per prestazione di lavoro autonomo: Il corrispettivo complessivo per la prestazione 

è determinato in euro 49.958,20 (quarantanovemilanovecentocinquantotto,20) al lordo delle ritenute a 

carico dell’ente. Il compenso di Euro 49.958,20 (quarantanovemilanovecentocinquantotto,20) si intende 

comprensivo delle ritenute a carico dell’ente, delle ritenute fiscali e, qualora dovute, delle ritenute 

previdenziali a carico del percipiente previste dalla normativa vigente. Per i/le collaboratori/collaboratrici 

possessori di Partita IVA, il compenso di Euro 49.958,20 (quarantanovemilanovecentocinquantotto,20) 

si intende comprensivo di IVA e CPI, qualora dovuti, dedotta la ritenuta fiscale prevista a norma di 

legge. 

Il compenso dovuto sarà liquidato in soluzioni mensili entro 30 giorni fine mese data ricevimento fattura, 

se dovuta, previa attestazione da parte del responsabile Scientifico per ogni quota di compenso, che la